第１号様式
平成　　年　　月　　日

梼原町長　様

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　印
電話番号

補助金交付申請書

　平成　　年度において、合併処理浄化槽を設置したいので、梼原町浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

	１　設置場所
	　高岡郡梼原町

	２　設置人槽
	　　　　　　　　　　　　　　人槽

	３　補助金交付申請額
	　　　　金　　　　　　　　　円

	４　住宅所有者氏名

	５　事業完了予定年月日
	　　　　平成　　年　　月　　日

第２号様式

梼原町浄化槽設置整備事業収支予算書

１　収入の部

	区　　　　分
	金　　　　額
	備　　　考

	町　補助金
	　　円

	事業者負担金
	　　円

	計
	　　円

２　支出の部

	区　　　　分
	金　　　　額
	備　　　考

	浄化槽設置整備事業費
	　円

	計
	　円

第３号様式

梼原町

　　　　　　　　　　様

　平成　　年　　月　　日付けで申請のあった梼原町浄化槽設置整備事業補助金については、下記により交付する。

　　平成　　年　　月　　日

高知県高岡郡梼原町梼原１４４４－１

梼原町長

記

　１　交付金額　　　　金　　　　　　　　　円

　２　交付条件

　　　①　補助対象者は、平成　　年　　月　　日までに補助事業を完了しな

ければならない。補助対象者は、上記の期限までに補助事業を完了す
することができないときは、あらかじめ町長に届け出て、その承認を
受けなければならない。
　　　②　補助対象は、次の各号に該当する場合は、あらかじめ町長の承認を

うけなければならない。

ア　補助事業の内容を変更しようとするとき

イ　補助事業を中止しようとするとき

第４号様式

梼原町

　　　　　　　　　　様

　平成　　年　　月　　日付けで申請のあった梼原町浄化槽設置整備事業補助金については、下記の理由により不交付とする。

　　平成　　年　　月　　日

高知県高岡郡梼原町梼原１４４４－１

梼原町長

記

　理　　由

第５号様式

平成　　年　　月　　日

梼原町長　様

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　印

電話番号

梼原町浄化槽設置整備事業変更（中止）承認申請書

　平成　　年　　月　　日付け梼第　　　　号で補助金交付の決定を受けた梼原町浄化槽設置整備事業補助金について、申請内容を下記のとおり変更したいので、梼原町浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により、変更（中止）の承認を申請します。

記

１　変更等の事項

　（１）補助金交付申請内容の変更（中止）
　　変更（中止）の具体的内容

　（２）その他

第６号様式

梼原町浄化槽設置整備事業変更収支予算書

１　収入の部

	区　　　　分
	変更前金額
	変更後金額
	備　　考

	町補助金
	円
	円

	事業者負担金
	円
	円

	計
	円
	円

２　支出の部

	区　　　　分
	変更前金額
	変更後金額
	備　　考

	浄化槽設置整備費
	円
	円

	計
	円
	円

第７号様式

梼原町

　　　　　　　　　　様

　平成　　年　　月　　日付けで変更（中止）承認申請のあった梼原町浄化槽設置整備事業補助金については、下記により承認・不承認とする。

　　平成　　年　　月　　日

高知県高岡郡梼原町梼原１４４４－１

梼原町長

記

　１　変更後交付金額　　　　金　　　　　　　　　円

　２　交付条件

第８号様式

平成　　年　　月　　日

梼原町長　様

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　印

電話番号

補助事業完了届

　平成　　年　　月　　日付け梼第　　　　号で交付決定のあった梼原町浄化槽設置整備事業について完了したので、梼原町浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり届出ます。

記

	１　設置場所
	　高岡郡梼原町

	２　設置人槽
	　　　　　　　　　　　　　　人槽

	３　補助金交付決定額
	　　　　金　　　　　　　　　円

	４　住宅所有者氏名

	５　事業完了年月日
	　　　　平成　　年　　月　　日

　必要添付書類
　　（1）　浄化槽保守点検業者及び浄化槽清掃業者との業務委託契約書の写し

（2）　浄化槽工事の出来高明細書及び支払金領収書の写し

（3）　収支決算書（第９号様式）

（4）　当該工事を行った浄化槽設備士が自ら工事の確認を行ったことを証するチェックリスト

（5）　浄化槽配管完了図

（6）　設置工事各工程ごとの写真

第９号様式

梼原町浄化槽設置整備事業収支決算書

１　収入の部

	区　　　　分
	金　　　　額
	備　　　考

	町　補助金
	４４１，０００　　円

	事業者負担金
	９７６，５００　　円

	計
	１，４１７，５００　　円

２　支出の部

	区　　　　分
	金　　　　額
	備　　　考

	浄化槽設置整備事業費
	１，４１７，５００　　円

	計
	１，４１７，５００　　円

第１０号様式
補助金交付請求書

梼原町浄化槽設置整備事業補助金
　請求金額　　　金　　　　　　　　円

　梼原町浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第１２条の規定により、上記のとおり請求します。

平成　　年　　月　　日

　　梼原町長　　　　　　　様

住　　所

氏　　名

電話番号

（付記）

　　上記請求金額は、次の口座に振り込んでください。

　　１　口座の名義（カタカナ）

　　２　銀行名及び支店名

　　３　預金種目及び口座番号

第１１号様式

平成　　年　　月　　日

梼原町長　様
住　　所

氏　　名　　　　　　　　　印

電話番号

補助対象浄化槽譲渡等届出書
　梼原町から補助金の交付を受けた浄化槽を譲渡しましたので、梼原町浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第１５条の規定により届け出ます。

記

	１　補助金交付年度及び金額
	　平成　　年度　　補助金額　　　　　　円

	２　設置人槽
	　　　　　　　　　　　　　　人槽

	３　補助の対象者氏名

	４　設置場所

	５　譲渡の時期
	　平成　　年　　月　　日

	６　譲渡の理由
	　販売　・　相続　・　その他（　　　　　）

	７　譲渡の相手氏名

	８　譲渡者の現住所

　以上のとおり譲渡を受け、法令上の義務等を継承したことに相違ありません。

継承者　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　印
電話番号